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Styreleders orientering 

Samarbeid med Velferdstinget 
Det er gjennomført samarbeidsmøte mellom arbeidsutvalget i Velferdstinget og 
ledergruppe 1 i Sit. Her deltar også styreleder. Her ble saker som sakslisten til 
styremøtet i Sit, Portalen, sak om samarbeid mellom Sit trening og 
studentidrettslagene, samarbeidsavtalen mellom VT og Sit-styret, 
strategisamling og prognose for semesteravgift diskutert. 

Siste Velferdstingsmøte er gjennomført, og det avtroppende arbeidsutvalget i 
Velferdstinget gjør seg nå ferdig og trer av 1. juli. Samme dato trer nytt 
arbeidsutvalg på. Disse møter vi på strategisamlingen og skal bli bedre kjent 
med der. 

Styreleder deltok på Velferdstingets sommeravslutning, her deltok eierorganer, 
representanter, arbeidsutvalget og kontrollkomiteen. 

Arbeid i ansettelsesutvalget 
Vi har holdt oss til tidsplanen og har siden forrige styremøte gjennomført 
andregangsintervjuene. I denne forbindelse har vi laget case basert på 
kravspesifikasjonen og strategien vår. Vi gikk også gjennom resultatene på evne- 
og personlighetstestene deres i forkant av andregangsintervjuene. 

I etterkant av andregangsintervjuene ble det plukket ut noen som vi sjekket 
referansene på. Tidligere i prosessen hadde laget vi en prioriteringsliste med hva 
vi mente var viktig i ny administrerende direktør, denne basert på alle innspill og 
kravspesifikasjonen. Denne ble brukt etter andregangsintervjuene for å velge ut 
kandidaten vi nå innstiller som ny administrerende direktør i Sit.  

Nå gjenstår vedtak i styret samt å lage avtale. Det vil også bli laget en 
kommunikasjonsplan som Sit og nåværende arbeidsgiver forholder seg til med 
tanke på offentliggjøring av valget i styret. Vi jobber også nå med et opplegg for 
opplæring og onboarding. Har styret innspill på dette er det ønskelig at det blir 
formidlet til styreleder. Det vil bli gjennomført forventningsavklaring med styret 
og møtepunkter for å bli kjent med ny administrerende direktør når 
vedkommende har startet i jobben.  

Arbeid i lønnsutvalget  
Lønnsforhandlingene er ikke ferdig for Sit og dermed venter vi med møte til dette 
er ferdigstilt.  

Styreinstruks 
Styreleder har gitt innspill på utkast til styreinstruks som skal diskuteres på dette 
møtet. Den er laget basert på innspillene under forventningsavklaringen på 
styrets tur til Oslo i april. 
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Samarbeid med andre samskipnader 
Som tidligere orientert om deltar jeg som styreleder i Sit i en arbeidsgruppe satt 
ned av alle styrelederne i samskipnadene. Arbeidsgruppen skal lage en 
beskrivelse bestilt av samskipnadsmøtet som tar for seg styrets og studentenes 
rolle, inkludering og beslutningsstruktur i samskipnadene. Denne beskrivelsen er 
ferdigstilt og sendt til koordineringsgruppa til samarbeidsprosjekt for videre 
arbeid og inkludering i prosjektet. En av punktene i beskrivelsen sier at 
styrelederne ønsker at samarbeidsavtalen som skal signeres av alle 
samskipnadene vedrørende samarbeidsprosjektet skal tas opp i alle styrer. Dette 
for at alle skal være likt involvert og informer. Ellers konkluderer vi med at per nå 
er samarbeidsprosjekt på et som kan anses som drift, men dersom det utvikler 
seg til å bli et prosjekt av mer strategisk art skal styrelederne kobles mer på.  
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